

Årsredovisning

för

Carlos Bror AB

556764-1575

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Wellander, Styrelseledamot

2025-06-16

Styrelsen för Carlos Bror AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Lykke Kaffegårdar är ett konsumentvarumärke under vilket Carlos Bror AB bedriver verksamheten och säljer rostat specialkaffe. Utmärkande för verksamheten är fokuset på hållbarhet genom hela kedjan från myllan där vi odlar till förpackningen av de rostade bönorna och slutligen koppen där kaffet avnjuts. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Lykkes kaffegårdar är modellgårdar för organisk odling och är själva grunden till Lykkes existens. Kärnan är dock inte specifikt att odla kaffe. Kärnan är samarbetet med våra kaffeodlande grannar, att lära dem hur man odlar för att få bästa resultat och höja kvaliteten, samt att långsiktigt och uthålligt nå större skörd. T ex i Uganda där Lykke byggt en process-station för kaffebär i Rwenzori, samarbetar vi med över 1500 bönder och köper också deras bär. Kärnan är att, genom Lykkes närvaro årets alla dagar och kontroll av hela kedjan från planta till kopp, säkerställa fantastiskt kaffe och därigenom att bönderna genom vårt samarbete får mer betalt.

Vi vill växa oss stora, med en modell som gör att fler och fler kaffebönder får mer betalt och att den skillnad Lykke Kaffegårdar gör bara växer med vår storlek.

Verksamhetsåret präglades av stark tillväxt. Omsättningen ökade med över 25%. Den svaga kronan och de kraftigt höjda priserna på framförallt kaffe, pressar dock marginalerna.

Lykkes hållbarhetsredovisning finns för nedladdning på Lykkes hemsida, lykkegardar.se.

Carlos Dotter AB, 559252-6940, är ett helägt dotterbolag som bedriver restaurang- och caféverksamhet under varumärket Lykke Kaffegårdar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	56 371,6	44 089,1	30 517,6	17 233,1
Resultat efter finansiella poster	-645,3	-1 463,0	-886,5	-482,5
Balansomslutning	28 354,6	29 120,4	19 666,7	14 966,7
Soliditet (%)	35,4	34,3	24,9	37,8

Omsättningen ökar med en kraftig tillströmning av nya kunder.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	253	6 535	4 674	-1 463	10 000
Upplösning överkursfond		-6 535	6 535		0
Omföring fg års resultat			-1 463	1 463	0
Årets resultat				36	36
Belopp vid årets utgång	253	0	9 746	36	10 036

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 746 792
årets vinst	35 743
	9 782 535
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 782 535
	9 782 535

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		56 371 575	44 089 124
Övriga rörelseintäkter		1 389 204	776 627
		57 760 779	44 865 751
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-36 994 922	-29 857 345
Övriga externa kostnader		-7 645 298	-6 731 381
Personalkostnader	2	-8 017 950	-7 736 053
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-952 561	-840 239
Övriga rörelsekostnader		-1 333 973	-892 930
		-54 944 704	-46 057 948
Rörelseresultat		2 816 075	-1 192 197
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-3 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		262 051	231 655
Räntekostnader och liknande resultatposter		-723 445	-502 492
		-3 461 394	-270 837
Resultat efter finansiella poster		-645 319	-1 463 034
Resultat före skatt		-645 319	-1 463 034
Skatt på årets resultat		681 062	0
Årets resultat		35 743	-1 463 034

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		329 531	492 508
	3	329 531	492 508
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	305 644	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 011 190	1 618 063
		1 316 834	1 618 063
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	3 648 530	3 788 920
Fordringar hos koncernföretag	7	4 387 580	4 000 826
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	3 739 381	3 414 144
Uppskjuten skattefordran		681 062	0
Andra långfristiga fordringar	9	50 000	50 000
		12 506 553	11 253 890
Summa anläggningstillgångar		14 152 918	13 364 461
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 546 255	3 416 572
Färdiga varor och handelsvaror		4 473 157	2 614 218
Förskott till leverantörer		0	991 272
		6 019 412	7 022 062
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 623 505	3 445 244
Fordringar hos koncernföretag		327 939	2 410 205
Övriga fordringar		417 272	263 421
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 667 853	1 756 123
		7 036 569	7 874 993
<i>Kassa och bank</i>		1 145 732	858 871
Summa omsättningstillgångar		14 201 713	15 755 926
SUMMA TILLGÅNGAR		28 354 631	29 120 387

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		253 200	253 200
		253 200	253 200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		9 746 792	11 209 826
Årets resultat		35 743	-1 463 034
		9 782 535	9 746 792
Summa eget kapital		10 035 735	9 999 992
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	10	5 241 560	6 291 080
Summa långfristiga skulder		5 241 560	6 291 080
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		62 500	381 817
Leverantörsskulder		6 483 671	7 598 843
Skulder till koncernföretag		45 683	45 670
Övriga skulder		4 276 856	3 281 331
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 208 626	1 521 654
Summa kortfristiga skulder		13 077 336	12 829 315
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 354 631	29 120 387

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20%
--	-----

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Anskaffningsvärdet beräknas genom tillämpningen först in- först ut-metoden, Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader.

I anskaffningsvärdet ingår utgifter för inköp, tillverkning samt andra utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. I anskaffningsvärdet för egentillverkade varor ingår, utöver de kostnader som kan direkt hänföras till produktionen av tillgången, en skälig andel av indirekta tillverkningskostnader.

Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	13	13

Not 3 Varumärken

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	825 595	564 440
Inköp	0	261 155
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	825 595	825 595
Ingående avskrivningar	-333 087	-209 387
Årets avskrivningar	-162 977	-123 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-496 064	-333 087
Utgående redovisat värde	329 531	492 508

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	310 825	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	310 825	0
Årets avskrivningar	-5 181	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 181	0
Utgående redovisat värde	305 644	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 786 697	3 419 069
Inköp	177 530	190 488
Omklassificeringar	0	177 140
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 964 227	3 786 697
Ingående avskrivningar	-2 168 634	-1 384 975
Årets avskrivningar	-784 403	-783 659
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 953 037	-2 168 634
Utgående redovisat värde	1 011 190	1 618 063

Not 6 Andelar i koncernföretag

Carlos Granne SA reg.nr. 155646981 Carlos Dotter AB, reg.nr. 559252-6940 Café Gourmet SA, reg.nr. 0614-260421-102-7

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 788 919	1 716 900
Inköp	0	72 019
Aktieägartillskott Carlos Dotter AB	2 859 611	2 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 648 530	3 788 919
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-3 000 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 000 000	0
Utgående redovisat värde	3 648 530	3 788 919

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

Carlos Granne Sa

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående fordringar	4 000 826	4 111 562
Tillkommande fordringar	386 754	0
Avgående fordringar	0	-110 736
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 387 580	4 000 826
Utgående redovisat värde	4 387 580	4 000 826

Not 8 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 414 144	3 548 614
Tillkommande fordringar	325 237	0
Avgående fordringar	0	-134 470
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 739 381	3 414 144
Utgående redovisat värde	3 739 381	3 414 144

Not 9 Andra långfristiga fordringar

Hysesdeposition

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 10 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
	5 241 560	6 291 080
	5 241 560	6 291 080

Not Koncernuppgift

Någon koncernredovisning lämnas inte med hänvisning till kapitel 7, paragraf 3 i årsredovisningslagen.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
	3 500 000	3 500 000

STOCKHOLM

Johan Wellander
Johan Wellander
Ordförande
2025-05-30

Frida Grenås
Frida Grenås
Styrelseledamot
2025-05-28

Sophia Carolina Pilengrim
Sophia Carolina Pilengrim
Styrelseledamot
2025-05-29

Johan Damgaard
Johan Damgaard
Styrelseledamot
2025-05-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-30

Antti J Niemi
Antti J Niemi
Auktoriserad revisor


